
Coffee House drinks

EAUX MINERALES

BIERES
Castel
Beaufort
Bock
Tequila
Dopel Munich
Heineken

SOFTS
Coca Cola
Orangina 
Fanta
Youki Soda
Cody’s
Schweppes 
Agrumes

JUS DE FRUITS
Orange 
Ananas
Bissap
Gingembre
Passion
Kiwi

2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 500

2 000

3 000

2 000
2 000
2 000
2 000

2 000
2 000
2 000
2 000
2 000
2 000

Cristaline 1.5L
Cristaline 0.5L
Perrier 0.25L

2 500

2 000
1 000

BOISSONS CHAUDES
Espresso
Double Espresso
Café au lait
Lait chaud
Café latté 
Chocolat Chaud 
Capuccino 
Thé

2 000
3 500
2 500
2 000
3 000
3 000

2 000
3 000

ALCOOLS
Johnnie Double Black
Johnnie Black Label
Johnnie Red Label
Jack Daniel’s
Chivas Regal
Havana Club 7 ans
Havana 3 ans
Saint James Brun
Liqueur de coco
Martini Rosato
Martini Rosso
Cognac Ortard 
Vodka Absolu
Tequila Olmeca
J&B
Bombay
Gordon’s
Beefeater
Pastis 51
Ricard
Baileys
Malibu
Campari
Cointreau

VINS ROUGES
Cabernet Sauvignon Maison
Castel
Côtes du Rhône Guigual
JP. Chenet Cabernet Syrah

5 000 l 25 000

3 500 l 15 000

15 000

7 000
6 000
4 000
6 000
6 000

4 000

6 000
4 000

VINS BLANCS
Bourgogne Aligoté 5 000 l 25 000

3 000

MILKSHAKES
Vanille
Fraise
Chocolat

5 000
5 000
5 000

4 000
4 000
4 000
9 000
4 000
4 000

4 000
3 000
4 000
4 000
4 000
5 000
4 000
4 000
5 000



Coffee House drinks
COCKTAILS / MOCKTAILS

Mojito 
Feuilles de menthe, citron vert, sirop de canne, eau gazeuse

Pays Profond
Jus de bissap, jus de gingembre, feuilles de menthe, sirop de framboise, citron
Alcool : rhum brun, liqueur de litchi

Exotique 
Jus d’orange, jus d’ananas, sirop de passion, sirop de menthe/fraise
Alcool : rhum blanc, liqueur de pêche

Daiquiri des îles 
Jus d’ananas, sirop de falernum, jus de citron, blanc d’oeuf
Alcool : Rhum

Secouez-Moi
Sirop de fraise, jus de citron, apérol, martini rosso, campari

French Kiss 
Curaçao, Vodka, sirop de grenadine,, sprite

Tequila Sunrise
Tequila, jus d'orange,  sirop de grenadine, tranche d'orange

Gin Tonic
Gin, Schweppes tonic, rondelle de citron vert

Cosmopolitan 
Vodka, Cointreau, jus de canneberge, jus de citron vert

6 000 l 7 000

6 000 l 7 000

6 000 l 7 000

6 000 l 7 000

7 000

7 000

7 000

7 000

7 000


